
ZARZĄDZENIE NR 7/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego.

Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr VI/62/2011 z dnia 31 marca 2011r. w 
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z zespołu interdyscyplinarnego następujących członków:

1) Panią Agnieszkę Worsztynowicz;

2) Pana Krzysztofa Pilarskiego;

3) Panią Marię Jóźwiak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0FB625C6-3B8B-4EB5-AA15-2DB0E1328268. Przyjęty Strona 1




